様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小郡市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
ふりがな
代表者名
(生年月日　　年　　　月　　　日)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小郡市まちなか賑わい創造事業補助金交付申請書

　下記の事業について小郡市まちなか賑わい創造事業補助金の交付を受けたいので、小郡市まちなか賑わい創造事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	１．事業の名称

	２．事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４．補助金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

※補助対象経費の２分の１以内の額（上限５万円）
※１，０００円未満は切り捨てる

	５．添付書類
	（１）　事業計画書
（２）　収支予算書
（３）　補助対象経費の内訳を説明する資料（見積書の写し等）
（４）　団体概要
（５）　団体構成員名簿（様式第２号）
（６）　その他市長が必要と認める書類

※この申請書の提出をもって、団体の代表者又は構成員名簿に記載した者について、小郡市補助金等交付規則（平成８年小郡市規則第９号）第２条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し、福岡県小郡警察署に照会することを承諾したものとする。

2